UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ XÂY DỰNG
Số:          /SXD-VTPT
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Quảng Ngãi, ngày       tháng 4 năm 2025

	V/v tham gia góp ý Dự thảo lần 2 Nghị định Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đường bộ

	Kính gửi: Cục Đường bộ Việt Nam

Thực hiện Công văn số 698/CĐBVN-PCĐT ngày 09/4/2025 của Cục Đường bộ Việt Nam về việc đề nghị góp ý, đề xuất, bổ sung đối với dự thảo lần 2 Nghị định Quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đường bộ (dự thảo Nghị định); trên cơ sở ý kiến tham gia của các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở và qua nghiên cứu nội dung Dự thảo Nghị định, Sở Xây dựng Quảng Ngãi thống nhất và không tham gia ý kiến gì thêm.
Sở Xây dựng Quảng Ngãi có ý kiến như trên, đề nghị Cục Đường bộ Việt Nam tổng hợp./.
	Nơi nhận:
	KT. GIÁM ĐỐC

	- Như trên;
- Đ/c Võ Phiến - PGĐ Sở;
- Lưu: VT, VTPT.Na.
	PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến